
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調設備整備工事設計業務委託

場 所 市内一円（小中学校13箇所）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市本郷町２ー１７ー４

（株）ダイナ建築設計

落 札 金 額 13,079,000 円 （　内消費税 1,189,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 調査・基本設計（検討事項報告書、概算工事費、概略工程表）・実施設計（設計図面・工事内
訳書、単価根拠、数量計算書、仮設計画図）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月2日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,394,100予 定 価 格 15,335,100

令和4年6月3日 令和4年9月30日

令和4年6月3日

5 （株）東畑建築事務所
名古屋オフィス 辞退

71 （株）浦野設計
岐阜支社

18,800,000 予定価格超過

535 （株）サニー建築設計 15,700,000 予定価格超過

675 （株）ダイナ建築設計 11,890,000 落札決定者

889 （株）石本建築事務所
名古屋オフィス 辞退

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

12,900,000

1325 （株）山田建築事務所
不着

1998 （株）熊谷設計
辞退


